— 1 —

（2018）第 34 号

经研究决定，自 2018 年 8 月 1 日起，增加浙江永安资本

管理有限公司和武汉众恒创景新型材料有限公司的玻璃交割

厂库仓单提货点，提货点由原沙河地区指定玻璃交割厂库，扩

大为全部指定玻璃交割厂库及两家公司自有仓库。以上两家玻

璃交割厂库注册仓单时，须标明具体提货点信息，并在仓单日

报“产地”栏目显示。提货点涉及有升贴水的交割厂库，在提

货时由以上两家公司与客户自行结算升贴水。以上两家指定玻

璃交割厂库自有仓库信息如下：

一、浙江永安资本管理有限公司

厂库编号：0922

自有仓库简称：永安沙河库

自有仓库地址：沙河市正大玻璃工业园区A车间

升贴水：0元/吨

二、武汉众恒创景新型材料有限公司

厂库编号：0923

自有仓库简称：创景沙河库

自有仓库地址：沙河市正大玻璃工业园区A5-2西区

升贴水：0元/吨

— 2 —

特此公告。

                         郑州商品交易所

                         2018年 7月 6日